
Varenr.: Antal

2200

2201 TurnAid Glidelagen 95x205 cm, Standard

2202

2203

2204

2205

2250 TurnAid Træklagen 180x350 cm Bomuld-Standard

2251

2252

2253

3000

3001

5050

6003

6002

6001

2019 TurnAid Transporttaske sæt : 2 store + 1 lille

TurnAid Glidelagen 105x205 cm

TurnAid Glidelagen 125x205 cm

TurnAid Glidelagen 95x225 cm

TurnAid Glidelagen 105x225 cm

TurnAid Glidelagen 125x225 cm

Bestillings liste

Tilbehør

Vare

TurnAid Transport- og monteringsvogn

TurnAid Træklagen 180x400 cm Bomuld/Poly

TurnAid Håndbetjening

TurnAid Sengehestbeskyttere 1 sæt = 2 stk.

TurnAid Fodbetjening

TurnAid Træklagen 180x400 cm Bomuld

TurnAid Træklagen 180x350 cm Bomuld/Poly

TurnAid Transporttaske lille 1 stk.

TurnAid Transporttaske stor 1 stk. 
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4107

3049

3053

4093

3054

3055

4101

4097

4096

4100

4102

4050

4051

Monteringsplade 2 huls á 4 stk.  

Monteringsplade 3 huls á 4 stk. 

Afstandsstykke 1 sæt = 4 stk. med 1 hul i ALU 

Reservedele

Vare

TurnAid Jackkabel T3

TurnAid Jackkabel  T2

TurnAid Pasbolt

TurnAid Velcro bånd 180 cm lang

TurnAid Monteringsbolt 10x60 mm á 8 stk.

TurnAid Gasdæmper

TurnAid Monteringsbolt 10x40 mm á 8 stk.

TurnAid Monteringsbolt 10x50 mm á 8 stk.

TurnAid Monteringsbolt 10x70 mm á 8 stk.

TurnAid Monteringsbolt 10x80 mm á 8 stk. 
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170

4099

4058

4059

4084

3051

5003

4000

Vare

Stikholder til powerbox (knojern)

TurnAid styring komplet til vendesystem 

TurnAid Motor til vendesystem T3

Reservedele

TurnAid Power netkabel til kontrolbox

TurnAid Pinol skruer 6 mm á 4 stk.

Gennemsigtig plastik slange á 4 stk.

Konusgreb sort á 4 stk.

Konusgreb blå á 4 stk.
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4104 Signal kabel til til fodbetjening
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Dato:

Kunde:

Vare

Reservedele


